Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Oleiros

ATA

das Operacoes de Distribuicdo de Processos

Sessido de Distribuicao

Tipo de distribui¢do: Judicial - Diaria

Referéncia: 11269

Data e hora de inicio: 02-09-2024 14:09:41

Data e hora de fim: 02-09-2024 14:10:03

Juiz/a Presidente da Sessdo: Joaquim Borges Martins
Magistrado/a do Ministério Ptblico: Luis Silva Campos
Oficial de Justiga: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢do realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos ¢ orientacdes que condicionaram as operagoes da presente
sessio de distribuicio encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apos aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, / y & )/ \

O/A Magistrado/a do Ministério Pabliko, /v i ﬁ/m (ﬁ .
O/A Oficial de Tustica, | 2y o

O/A Representante da Ordem dos AM

Pag. 1



Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteic

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

115/24.0T8OLR
3684848

116/24 BTBOLR
3666798

117/24.6T8OLR
3672458

410/22.2PASNT
3661460

20/24.0GCSRT
3673477

98/22.9GA0LR
3684895

118/24.4T8OLR
3666797

960/24.6T8CTB

3658927

119/24.2TBOLR
3672457

151/24.6GCSRT

3690643

120/24.6T80LR
3681203

121/24.4T80LR
3660647

83/24.8GCSRT
3658926

78/24.1GCSRT

3671941

Operacoes de distribui¢do realizadas

= Processo e

02-09-2024
14:09:54

02-09-2024
14:09:55

e

02-09-2024
14:09:55

02-09-2024
14:09:55

02-09-2024
14:09:55

02-05-2024
14:09:55

02-09-2024
14:09:55

02-09-2024
14:09:55

02-09-2024
14:09:56

02-03-2024
14:09:56

02-09-2024
14:09:56

02-09-2024
14:09:56

02-09-2024
14:09:56

02-09-2024
14:09:56

352 Espécie

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- (ev) Execugdo Sumaria

(Ag.Execucéo)
- 53 Egpécie

- {cv) Execugdo Sumaria
{Ag.Execucao) l

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugao)
- 52 Espécie

- (pn) Inquérlto (Atos

. Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros o

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicipnais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros k

- (cv) Execugdo Sumarla

(Ag.Execucdo)
- 53 Espécie

- (cv) Execugdo Sumdria
(Ag.Execucdo)

. - B2 Egpécie

- (ev) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)
- 53 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Qutros

- {cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execugdo)
- 52 Espécie

“ev) Aco de Processo Comum
- 18 Egpdcie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros !

- (pnY Inquérito-(Atos
Jurlsdiciopais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

‘Laranjeira RIS 1
UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica

. Laranjeiro:

Distribuicao
UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros
Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro
UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros : '
Titular: Dantela Filipa Dias Lopes

de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro

uUnOrg.:Juize de Competéncia Genérica
de Olelras

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes

‘Laranjeiro.

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titutar: Danlela Filipa Dias Lopes
Laranjelro :

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeire

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjelro

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros !

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Danielfa Filipa Dias Lopes
Laranjelro

UnOrg.:luizo de Competéncia Genérica
de Oleiros :
Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeirp.” ;
UnQrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro

UnOrg.:Jufzo de Competéncia Genérica
de Oleiros i
Tituter: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes
Laranjeiro

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Oleiros

Titular: Daniela Filipa Dias Lopes

Info Adicional

L
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